

Østergaards Bolig ApS
Birkevej 24, 8543 Hornslet

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 15 38 45 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

Laurits Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Østergaards Bolig ApS
Birkevej 24
8543 Hornslet

CVR-nr.: 15 38 45 06
Stiftet: 1. august 1991
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Laurits Østergaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Laurits Østergaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift, investering og udlejning af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 875 t.kr. mod 596 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 465 t.kr. mod 237 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er præget af avance ved salg af en udlejningsejendom.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	874.682	596.390
1 Personaleomkostninger	-180.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.146	-132.973
Driftsresultat	600.536	463.417
2 Øvrige finansielle omkostninger	-143.946	-159.113
Resultat før skat	456.590	304.304
3 Skat af årets resultat	8.393	-67.505
Årets resultat	464.983	236.799
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	464.983	259.827
Overføres til øvrige reserver	0	-23.028
Disponeret i alt	464.983	236.799

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		5.590.842	8.145.500
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>5.590.842</u>	<u>8.145.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.590.842</u>	<u>8.145.500</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	68.712
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.919.995	0
Udsudte skatteaktiver		53.900	0
Andre tilgodehavender		18.923	0
Tilgodehavender i alt		<u>1.992.818</u>	<u>68.712</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>211.762</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.992.818</u>	<u>280.474</u>
Aktiver i alt		<u>7.583.660</u>	<u>8.425.974</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Reserve for opskrivninger	0	805.967
6	Overført resultat	1.362.719	91.769
	Egenkapital i alt	<u>1.562.719</u>	<u>1.097.736</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	430.786
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>430.786</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitutter	4.159.469	5.174.273
	Deposita	137.890	209.600
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.297.359</u>	<u>5.383.873</u>
	Gældsforpligtelser	20.000	20.000
	Gæld til pengeinstitutter	132.376	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	832.594	951.888
	Selskabsskat	476.293	90.706
	Anden gæld	247.319	413.985
	Periodeafgrænsningsposter	0	22.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.723.582</u>	<u>1.513.579</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.020.941</u>	<u>6.897.452</u>
	Passiver i alt	<u>7.583.660</u>	<u>8.425.974</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	180.000	0
	180.000	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.000	37.249
Andre finansielle omkostninger	103.946	121.864
	143.946	159.113
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	476.293	90.706
Årets regulering af udskudt skat	-484.686	-23.201
	-8.393	67.505
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
100 stk A-anparter af nom. kr. 100.000		
100 stk B-anparter af nom. kr. 100.000		
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	805.967	828.995
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-805.967	-23.028
	0	805.967

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	91.769	-168.058
Årets overførte overskud eller underskud	464.983	259.827
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>805.967</u>	<u>0</u>
	<u>1.362.719</u>	<u>91.769</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	4.179.469	5.194.273
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
	<u>4.159.469</u>	<u>5.174.273</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.970.000</u>	<u>5.054.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.616 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, bogført værdi 5.591 t.kr .

**9. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Laurits Østergaard Holding ApS, CVR-nr. 20717599 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.